
Vejbystrand	d	30	september	2021		
	
Ordförande	har	ordet:	
	
	
Kära	SPF-medlem!	
	
Så	är	det	höst	med	regn	och	rusk	och	vi	kryper	inomhus	och	tänder	våra	lampor.	(Är	det	
bara	hemma	hos	mig	som	alla	lampor	blir	trötta	och	går	sönder	på	hösten?	Jag	köpte	4	
nya	glödlampor	igår!)		Men	det	är	härligt	med	årstider	och	det	är	lugnt	och	stilla	i	vår	
trakt	nu	i	oktober.	Det	finns	ju	många	ljuspunkter!	
	
Vi	gläder	oss	i	föreningen	över	varje	ny	medlem	som	tillkommer,	och	det	är	verkligen	en	
jämn	tillströmning!	Kanske	för	att	vi	har	ett	så	fylligt	och	brett	program,	något	som	
passar	alla?	
	
Imorgon,	fredag,	blir	det	lunch	på	Margretetorp	för	våra	medlemmar	som	fyllt	85	år	och	
uppåt.	Det	ska	bli	mycket	trevligt!	Vår	äldste	deltagare	är	101	år,	fantastiskt!	
	
Det	har	emellertid	uppstått	ett	problem	med	vår	kommunikation	och	några	av	de	
anmälda	har	vi	svårt	att	nå.	Tänk	på	att	anmäla	om	ni	byter	adress	och	främst	
telefonnummer!	Anmäl	till	vår	medlemsansvarige	Kjell	Gunnarsson	antingen	via	mail	
eller	per	telefon!	Kjell.framgrund@gmail.com	eller	070-632	8793.	Många	vill	kanske	inte	
svara	på	ett	obekant	telefonnummer,	men	då	kan	vi	skicka	ett	sms.	
	
Redan	på	onsdag	har	vi	månadsmöte	i	biblioteket,	märk	lokalen!	Kl	13	kan	man	äta	
lunch	på	Viktoriagården	för	65	kr,	om	man	vill.	Månadsmötet	börjar	kl	14.		
Anders	Hirell	berättar	om	svampar.	Anmäl	till	Katrin	senast	måndag	4	okt.	
katrinskoog42@gmail.com	eller	tel	070-537	1762.	Välkomna!		
	
I	mitten	av	oktober	rullar	vår	nya	studiecirkel	igång	”Svenskminnen	i	Tyskland”.	Det	
fanns	ett	stort	intresse	för	både	tyska	och	historia,	så	kursen	blev	nästan	fulltecknad	
direkt.	Det	kan	bli	hur	roligt	som	helst!	
	
Musiklyssning	och	litteratursamtal	blir	det	och	övriga	aktiviteter	rullar	på	enligt	schema.	
Det	finns	plats	för	fler	i	Stickkontakten,	som	äger	rum	på	biblioteket	varannan	torsdag	
(ojämn	vecka)	kl	14-15.30.	Här	umgås	vi	helt	opretentiöst	med	något	i	händerna	och	
njuter	av	varandras	sällskap.	
	
I	nästa	vecka	sammanträder	program-	och	resegruppen	och	då	kan	det	hända	att	det	
dyker	upp	nya	programpunkter	under	hösten.	Håll	utkik	på	hemsidan!	
spfseniorerna.se/barkåkra.	
	
Nu	önskar	jag	dig	en	skön	oktober	månad	
med	härliga	höstfärger	i	skog	och	mark!	
Glöm	inte	paraplyet	när	du	ska	ut	och	halka	
inte	på	löven!	
	
Hälsningar	Gun,		
ordförande	i	SPF	seniorerna	Barkåkra	
	


